PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е №

г. Обнинск                                                                 «____» ___________ 2019 года

О внесении изменений в Положение «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск»», утвержденное решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009    № 08-78
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:
Внести в Положение «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск»», утвержденное решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 № 08-78 (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 30.11.2010 № 05-14, от 24.04.2012 № 05-33, от 23.04.2013 № 06-44, от 28.06.2016 № 05-14, от 20.06.2017 № 04-31, от 26.09.2017 № 06-32, от 12.12.2017 № 03-35, от 24.04.2018 № 04-42, от 25.09.2018 № 09-45, от 27.11.2018 № 06-47), следующие изменения и дополнения:

В пункте 4.3. раздела 4 «Полномочия Администрации города» подпункт 5) изложить в новой редакции:
«5) осуществляет ведение государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности в части, касающейся осуществления градостроительной деятельности на территории городского округа, и предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности».

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления

Председатель городского собрания                                                                           В.В. Викулин